I"l Arrecdamento per Fndwstria

aldmtura ¢ dissaldstura

LL. Utensili & attreerzi per assesmblaggio

Minuterie per assemblaggio schede

[ral 1965 il Partner per indu stria elettronica

FELPA ANTISTATICA ESD CON ZIP LUNGA BLU/NERO
(UNISEX, XS-XXL)

Cod. 640717

FELPA ESD CON ZIP MOD. CAL-THSS-NB

CAL-THSS-NB - Felpa antistatica ESD con zip, confortevole e traspirante.
Modello con scollo tipo cardigan, cerniera lunga e 2 tasche frontali.
Simbolo ESD cucito sul petto.

Caratteristiche

e Colori disponibili: Blu navy, Nero

Taglie: da XS a XXL - Modello: Unisex

e Composizione tessuto: 48% Poliestere, 48% Cotone, 4% Carbonio
e Peso tessuto: 280 g/mq

e Tipo tessuto: THSS (caratteristiche nella tabella Tessuti allegata).

Variazioni disponibili su richiesta:

e Colore: Blu royal, Grigio, Bianco
e Taglie: fino alla 5XL
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e Tipo tessuto: THSB (colori Nero e Royal blu, caratteristiche nella tabella Tessuti allegata).

VARIABILI DI PRODOTTO

Cod. Descr.
6407172XL-BL
640717XL-BL
640717L-BL
640717M-BL
640717S-BL
640717XS-BL
640717A
640717B
640717C
640717D
640717E
640717F
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Colore
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy

Taglia
2XL
XL

XS
XS

XL
2XL



